
ŽÁDOST O GRANT

Jméno Příjmení 

Telefon E-mail

Proč chcete podpořit právě tuto osobu/ tento případ?

Příjemce grantového příspěvku je s vámi v jakém vztahu? (např. spolupracovník, klient, příbuzný, apod.)

Uveďte, jakým způsobem podporujete nebo chcete podpořit tento případ vy osobně?

Podporujete vy osobně Nadaci Parťáci? Pokud ano, jakým způsobem?

ID poradce

Pozice v Partners

Jméno Příjmení

Telefon E-mail

Adresa

Ulice Číslo popisné Město PSČ

Datum narození

Bankovní spojení

Předčíslí Číslo účtu Kód banky

GARANT (PORADCE)

PŘÍJEMCE GRANTOVÉHO PŘÍSPĚVKU

– /

Popište konkrétní využití peněz.

Kolika osobám grantový příspěvek pomůže?

Proběhly již nějaké aktivity pro zlepšení situace?

Bylo již někde požádáno o podporu? Kde a jakou? (např. soc.dávky, granty, příspěvky apod.)

VYUŽITÍ GRANTOVÉHO PŘÍSPĚVKU

ROZPOČET

Částka

Žádám o finanční příspěvek celkem:

Použití peněz

PŘÍLOHY

Lékařská zpráva, kopie úvěru či jiný dokument deklarující výše zmiňované. Fotografie/doklady související s využitím peněz z grantu.

Žadatel potvrzuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé.

Pokud máte relevantní doklady související se žádostí, přiložte je.

............................................................
Podpis garanta (poradce)

............................................................
Podpis příjemce příspěvku



Podpisem uděluji výslovný souhlas nadaci Nadace Parťáci, IČO 22450262 se sídlem Türkova 2319/5b, 
Chodov, 149 00 Praha 4, zapsané u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 2626 (dále jen „Nadace“) 
ke zpracování mých osobních údajů a zvláštních kategorií osobních údajů v souladu s Nařízením Evrop-
ského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osob-
ních údajů. Osobní údaje budou zpracovávány za účelem podání žádosti o finanční grant a v rozsahu 
údajů uvedených v žádosti. 

Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním mých osobních údajů je dobrovolný a mám právo jej 
kdykoliv odvolat. Bez poskytnutí osobních údajů však Nadace Parťáci nemůže žádost o finanční grant 
posoudit.

Vím, že mám právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat 
od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení jejich zpra-
cování, a vznést námitku proti jejich zpracování, mám právo na přenositelnost těchto údajů k  jinému 
správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, mám-li za to, že správce při 
zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. Vím, že informace o zpracování osobních 
údajů pro žadatele o grant v odpovídajícím rozsahu kdykoli naleznu na webových stránkách Nadace 
www.partnersholdco.cz/nadace-partaci a beru na vědomí jejich obsah.

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
e-mail: poverenecOU@partners.cz, 

Korespondenční adresa: 
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov

PŘÍJEMCE

mailto:poverenecOU@partners.cz

	
	informace o zpracování osobních údajů


	poradce-telefon: 
	poradce-jmeno: 
	poradce-prijmeni: 
	poradce-id: 
	poradce-email: 
	prijemce-telefon: 
	prijemce-email: 
	prijemce-prijmeni: 
	prijemce-adresa-psc: 
	prijemce-adresa-mesto: 
	prijemce-adresa-ulice: 
	prijemce-adresa-cp: 
	prijemce-narozeni: 
	vyuziti-duveryhodnost-1: 
	vyuziti-prinos-1: 
	vyuziti-prinos-2: 
	check-fotografie-domu-domacnosti-objektu: Off
	check-fotografie-souvisejici: Off
	ucet-predcisli: 
	ucet-cislo: 
	ucet-kodbanky: 
	prijemce-jmeno: 
	rozpocet-pouziti-1: 
	rozpocet-castka-1: 
	rozpocet-pouziti-2: 
	rozpocet-pouziti-3: 
	rozpocet-pouziti-4: 
	rozpocet-castka-2: 
	rozpocet-castka-3: 
	rozpocet-castka-4: 
	rozpocet-celkem: 
	poradce-motivace: 
	vyuziti-duveryhodnost-3: 
	poradce-kolonka: 
	zpusob: 
	zpusob2: 
	pozice_poradce: 


